
KONTRATE

N u mri i kontratEs: r : 622-23-4803-5 -2-l / C l 1 92

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. (ne vazhdim "Autorireri Kontraktues"). ne njeren ane: dhe

Crup i Op€ratoreve Ekonomik AXIOM EN(;INEERINC SH.P,K.; U - UNIQUE SH,p.K.;
QUATRO TRADE SH.P.K., Ndue P€rlleshi,Mati l, p.n, Prishtine, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne an€n

tjeter,jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike p€r pune e shenuara me poshte:

Rregullimi dhe rehabilitim i i korridoreve (lyerje) ne objektet e banimit kolektiv n€ qytetin e Prizrenit me

numer identifi kues: 622-23-4803-5-2-l

Neni I Lenda

l.l Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i pun€ve n€ vijim nga ana e Konlraktuesit: Rregullimi dhe rehabilitim
ii korridoreve (lyerje) nE objektet e banimit kolektiv n€ qyt€tin e Prizrenit

Rregullimi dhe rehabilitim i i korridoreve (lyerje) nd objektet e banimit kolektiv
nC qytetin e Prizrenit

Neni 2 Cmimi

2.1. Qmimi i peshuar 6sht€: 9,90 € (nent€ euro pike nentidhjetg cent, eshti gmimi i peshuar me tO cilin
€shtE bere vleresimi i ofertave)

2,1.2 Qmimi pdr nj€si me te cilin do t€ realizohet kontrata eshtt 29,25 € (nj€zet be o€nt euro e njEzet e pes

cent)

2.1,3 Vlera e parashikuar e kontrates eshtg 70.000,00 € (shtatedhjete mije euro).

2.2 Qm im i i p€rmendur ne Nen in 2. I me siper duhet re jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jete i prer€ dhe t€ mos i n€nshtrohet ndryshimeve,

2.3 Pagesat do tg behen ne pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose te Veqanta te konftatgs.

Neni 3 Rendi i p€rparesis€ i dokumenteve te kontrates

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marreveshja e kontrates:

Kushtet e VeQanta te Kontrates:

Kushtet e Pergjithshme te Konrrales:

Tenderi i Kontraktuesit, duke perflhire edhe Specifi kimet'l-eknike:

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria):

(Prooesve6rli imbledhjes informativer'vizitE$ se vendit)

fsheno gdo dispozit€ tjeftr E dosjes se Enderit).

3.2 Dokumentet e ndryshme qE e pdrbdjn€ kontraten konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe n€ raste te

paqanesise ose divergiences. ato duhet (e lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene mg sipgr.

N0. Lot

I 
Ju Iutemr refenriuni kctii n( rri rt kontrales ne dokunlcntet c laturimit dhe paSeses. proccdurat dhe transalsionet q€ hdhen me thesarin

I



Neni J Kl]rruDikinrcl

4.1 Te gjitha komunikimel me shkrim qe kane te bejne me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet te dergohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin
Kontraktues mund te adresohen Autoritetit Kontraltucs ose Menaxhcrit te Proiektit iem€ruar ne Kushtet e

Vcqanta te Kontrat€s.

4.2 Nese personi qE ddrgon komunikaren kerkon vefielim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne

komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranirnin e komunikat€s me shkrim, derguesi duhet te kerkoje

vertetim te pranimir t€ komunikat€s se tij. Ne te giitha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te gjitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo ne kontrat€ parashikohet per dhenien e ndonjd njoflimi. p€lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,

perveq nese specifikoher ndryshe n€ njofiim te tille. pelqim. nriratim, ceniflkate apo vendim do rejet€ nE forme

t€ shkruar dhe l]alet "njofton". "vertetoie". "nrirato.i "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me

rrethanat. Ndonje miratim. pajtim. cenifi[ate ose vendinr i lille nuk duhet le mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo konlrate eshte e pergatitur ne gjuhen

Kontraktues dhe nje origjinale p€r Kontraktuesin

Pir Auroritelin K()nlrallu!'\

Emri: lsa Osmankaj

Per Kontraktuesin

2 n€ tri origjinale. dy prej te cilave jan€ per Autoritetin
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KUSHTET E VECANTA

Nun i i kontrirtcs: 62 2-23-180.1-5-2- I /C I 192

KVK ne vijim do te plotesoine dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do

te mbizoterojne mbi ato te KPK.

11 .2
Perg.legjesia

Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
Shuma minimale e sigurimit do te jete:

(a) Nese ndodh ndonie humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen

e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi

korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen

shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te .iene ne

perputhje me dispozitat e kontrates sipas

kerkesave te menaxheril te kontrates.

Kontraktuesi siguron punet, se bashku me

materialin dhe impiantin gjer ne koston e

zevendesrmrt te plote

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e

mlaftueshme per zevendesimin e tyre;
(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveq Puneve, lmpianteve,

Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me

Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numra i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive

eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo

ndodhr, kurse numri indodhive eshte i

pakufizuar

Kontraktuesi do ta dorezol per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dit€ nga

data e pranimit te k€rkes€s se Menaxherit te

proiektit.

12 1

e Pergjithshme teKushtet
Kontrates

AmandamentimevModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi inenit

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

21 Liglet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtlet qe nuk mbulohen nga dispozitat e

kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne

Prishtine.

eSiguria

ekzekutimit

))

101

Gjuha e perdorur do te lete gjuha Shqipe

Shuma e sigurise se ekzekutimit gshte 10'2, i vler€s se

kontratds me vlefshm€ri prei 5 mual kalendarik.

Programi

12.2

Neni Nr



Fillimi i puneve

't7 .2

Data e perfundimit e te gjitha Puneve do tA jet€ 90 dite
pune

D0met e likuiduara 19. 1 Demet e likuiduara per te gjatha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit pdrfundimtar td Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Punet €sht6 10('/rr e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Nfe regiist€r i pun€s do t€ mbahen nd vend-

punishte nga ana e Kontraktuesit,

Mbikqyres i dreitperdrejt i menaxherit td kontratos do
te iete: Pranverim Berisha Drertor nC Drejtorin€ e
Urbanizmit

dsht6: Xhejlane Xhini IDA neMenaxheri i Kontrates
DUPH

dhe 22 1lnspektimi
testimi

Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbaltja e Parase

30 1perShkaqet
kompensim

Shuma e parave te mbajtura eshtd e vler€s se kontrat€s.

Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 ditd pas

ngnshkrimit tg kontrates.

34.5mbiPergjegjesia
Defektet

Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesrn per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vler€suar t€ pun€ve te pakryera minus shuma e

d€meve te likuiduara.

SE

39 1
pasPagesa

shkeputjes
kontrates

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik
Divizioni i rregullave

17 1

43 1

Data e fillrmit do te Jete .dy dit pas hyrjes ne fuqi te
kontratds

a) 9do mosmarreveshje ndermjet paleve te cilat mund te

lindin glate ekzekutimit se kesaj kontrate dhe se nuk eshte

e mundur te zgjidhet ndryshe ndermjet paleve do te

dorezohet Gf ykaten Themelore-Prishtin€ n€ pajtim me

ligjin ne Kosove ose

b) kurdo qe palet pajtohen, 9do mosmarreveshje ndermjet
paleve te cilat mund te lindin gjata ekzekutimit se kesaj

kontrate dhe se nuk eshte e mundur te zgjidhet ndryshe

ndermjet paleve do te dorezohet ne arbitrazh td Tribunali
i P€rhershiim i Arbitrazhit t€ KosovEs ni kuad€r t€

Odds l:konomike td Kosov€s, ne perputhie me

rregullat e Dhom€s Nd€rkombEtare te Tre$ise.

Para n€nshkrimit te kontrat€s pal€t duhet
vendosin per mEnyren e zgiidhles
mosmarr€vesh jes, giykata apo arbitrimi.

ZgJidhja e

mosmarreveshleve
me procedure

gjyqesore

l

te

SC

27 1

Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit perfundimtar te punimeve.



AT]TORITETI KONTRAKTT] ES

KUVINDI KOMLINAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari pirgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-23-1803-5-2-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri ikompanis€ dhe adresa e plote: Grup iOperatorive Ekonomik AXIOM ENGINEERING SH.P.K.; U

UNIQUE SH.P.K.l QUATRO TRADE SH.P.K.. Nrlue l'€rlleshi,Mati I, p.n. 10000, Prishtini. Kosov€

li-rnai I : axiomengineeringks(dgmail.com

Personi kontaktues: ARLIZA KRMQA

Telefoni: 0491322624

Faxi:

Nunrli tiskal:

Grup i operatoreve ekonomik (nese aplikohet):

Partneri l

Emri i kompanisE: QUATRO TRADE SH.P.K.

Nunrri fiskal: 81 1034610

Vend-Selia: Rr. Dishmortt e Kombit, Nr, II|/ti.23000. SUHAREKE. Kosovd

Panneri 2,

Emri i kompanis€:

Numri fiskal:

Vend-Selia:

"u-UNIQUE"SH.P.K.

8 t 0l {751l

Iir.Holger Pelcrsen. I 0000. Prishtine. Kosor'6

Partneri 3.

Emri i kompanise

Numri fiskal:

Vend-Selia;

AXIOM ENGINEERING SH.P.K.

8r r 9633r 4

Ndue P6rlleshi,Mati I, p.n. 10000. I'rishtin6. Kosovt

866 Formulari idorezimit te tenderit 2



FORMULAR PTR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

NumIr tt I'rokurimit: 622-23-4803-5-2- I

Titulli i kontrat0s: Rregullimi dhe rehabilitim i i korridoreve (lyerje) nE objeklet e banimit

kolektiY nE qytetin e Prizrenit

Si pergjigje ndaj letrds suaj te tieses per tE tcnderuar per kontraten e m€sipOrme, ne, te poshte

ndnshkruarit, deklarojm€ qE:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesishl permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj nE tEr€si. pa rezervint ose kufizim.

2, Ne ofrojnre te dorezo.itne. na, pajtim me kushtet e dosies sd tenderit dhe afat€t kohore te paraqitura,

pa rezerve apo kutizim:

I Rregullimi dhe rehabilitinr i i korridoro'e (llerjc) nE objektct e btnimit kolektiv natqytetin e

Prizren it

3. Qrnirni to(al i tenderit eshte

9.90 EtrR

I)he niJ fjal! lshttto qntimin e tendoit t iale Eurol

,1. K1' tendcl iishtii valid pcr nilt periudhC prc'.i osc nrua.ir ose dite: 90 nga data finale per dorezim te

tendereve.

5. Nise tenderijone pranohet, ne marrim pdrsip€r tE siguro.jm€ nj€ siguri te ekzekutimit para

n0nshkrimit tE kontratds

7, Nc do ta intbrnrojm!'Autoti(etin kontraktues menia'hcrd niise ka ndon.jti ndryshim ne rrelhanal e

ntdsiptrmc nt cilltndo lir/C Eiat.; irrrplcnrcntinrit t! kontrat€s. (ijithashtu ne e dinr€ dhe pranojm€ q€ t€

gjitha informatat c pasakta oscjo t€ plota t0 cilat.iepen rne qEllim ne kdtd konkurrim. rnund td ken€ si

rezultat pdrjashtirnin tone nga kjo dhe nga kontratat ljera te financuara nga BKK

866 Formulari idorezimit te lenderit 3

6. Ne e b€jn€ kete kerkese, p€r kete tender lshino nuntrin e Pieses, nese uplikoherl si partner nE

konsorcium tE udh€hequr nga lsh!rut ent'in e udhlheqilslt]. Ne konfirmojnrd qE nuk jemi duke

tenderuar per te nia'jten kontratd nre ndonjd formular detiir. Konfirrnojm€. si partner n€ konsorcium, se

te gjithc partneret. bashkdrisht dhe veg e veg.jan€ td detlruar rne ligj p€r realizinr te kontrates: se

partneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe te marrd udhEzime pEr secilin anEtar dhe ne emer te

secilit anetar qe realizimi i kontrates, duke pdrfshir6 edhe pagesat, eshte pergiegjesia e pa(nerit
kryesor. dhe se te &iithe partneret ne nddrmarrjen e p€rbashk€t/konsorcium jan€ te obliguar te mbeten

nd nd€rmarrjen e p€rbashk6t/konsorcium gjat€ tere periudhes se realizimit te kontrates.



PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Rregullimi - rehabilitimi i koridoreve nE objektet e banimit

Nr.Poz PCrshkrimi i punimeve Nj€sia Sasia (mimi NjEsi (€) Totali (€)

A PUNET PERGATITORE

A,1

4.2

A.3

Pastrimi imureve me gdryerje, pastaj arnimi i

pjesdve td demtuara per ngJyrosje.

Punimi dhe montimi lskeles ne pozicione e

duhura per sigu rine punai.

Punimi arnimi ip.jeseve td ddmtuara pdr

ngjyrosje, ne Cmim td parashikohet edhe largimi

lberllogut.

1.00

1.00

1.00

1.00

0.05

0.05

1.00

0.05

0.05

SHUMA A: 1.10

B PUNIMET E NGJYROSJES

8,1

Furnizimi, transporti dhe ngjyrosja e mureve

(tajeve, shtyllave) me ngjyre disperzive (akril),

ngjyra duhet te jete ekologjike dhe me

rezistence nd f€rkim te thate. Para ngjyrosjes t€

lyhet edhe shtresa baze. Ne gmim te llogarhen

tri shtresa te lyerjes.

m' 1.00
10.00

8.2

Furnizimi, transporti dhe ngjyros.ia e pllafoneve

me ngjyre disperzive (akril), ngyra duhet tE jete

ekologjike dhe me rezistencE nE fdrkim tE thate

Para ngjyrosjes te lyhet edhe shtresa ba26. Nd

gmim tE llogarhen tri shtresa te lyerjes.

m 1.00 0.5 0
0.50

B.3

Furnizimi, transporti dhe ngjyrosja e mureve

(tajeve, shtyllave) me ngjyrd te yndyrshme,

ngjyra duhet te jetd ekologJike dhe me

rezistence nd fdrkim te that6. Para ngjyrosjes td

lyhet edhe shtresa bazE, lartesia e murit dshte

sipas vendit. Ne gmim te llogarhen tri shtresa td

lyerjes.

m2 5.00
5.00

0.05
m'8.4 100 0.05

SHUMA B:

perfundim it td punimeve. TE itha katet

J U

Pastrimi ipdrgjithshem nd koridore pas

15.55

AX,OM

s

rt rl

,

I o€

, /'t,'

m2

m2

m2

10.00

1.00

!,1



c PUNIMET ARNUESE - MEREMETUESE

c.1
Pastrimi dhe permisimi I pjeseve te ddmtuara

Lloga ria pEr m'.
m 0.10

0.10

N8jyrosja e gardhit te shkalleve me ngjyrE

metalike n6n shtresdn e ly€r me ngjyre bazike

Lloga ria pdr m'.

m 1.00 5.00
5.00

Furnizimi me material dhe nderrimi I

ndrigueseve te demtuara nga xhami ibardh€ i

kromuar 24 W

co pe 1.00 1.5 0
1.50

c.4
Furnizimin dhe instalimin e kabllove tE

energjise 3x15 m) Per Ndriqimin.
m 1.00 0.10

c.5
Furnizimi, transporti dhe montimi i

ndd rpreresve te thjesht6.

Furnizimi me materialdhe arnimi I dyerve te

hyerjeve, si dhe ngyrosjen me ngjyrE metalike

n€ dy shtresa.

co pe 1.00
0.10

C,6 m 2 1.00
0.10

c.1 Furnizimi me material per nerrimin e xhamave,

si dhe montimin me Bjitha pasijet percjellese.

m2 1.00 2.00
2.00

c.8
Furnizimi me material per montimin e

mekanizmave, si dhe ngjyrosjen me ngjyre

metalike nai dy shtresa.

cope 1.00 1.50
1.50

c.9
Furnizimi me materialdhe ndErimi ldritareve

{nd rigueseve) te shkalEve
m2 1.00 1.10

1.10

c.10
Furnizimi me materialdhe ndErrime e

mekanizmave te dritareve te shkalleve me te

BJitha pais.,et percjellese.

m' 1.00 1.10
1.10

SHUMA C: 12.60

A
PUNMET PREGADITORE 3s% 0.39

B
PUNIMET E NGJYROSJES 45% 7.00

c
PUNIMET ARNUESE - MEREMETUESE 20% 2.52

SHUMA TOTALE: 9.90

2q. tEe ?**'f' iat?
?

1.00

c.2

c.3

0.10

0. 10

0. 10

REKAPITULLIMI

P,^ fe?.4//qL-



JI E,LSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.A./[nsurance Cornpany J.S.C. Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjes6 perberdse e Polices me Nr. u6218

Pdr KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT.

( Emri i 'AtltoritetiL KontraktLres' )

Ndem6rteAxloMENG|NEER|NGsH.P.K'&U.UNlQuESH.P.K'&QUATRoTRADESH.P.K.
(emridheadresae"OperatoriEkonomik"dhenr.ibiznesitn€vazhdimOperaratoriEkonomik)

Titulli i aktivitetit t6 prokurimit: Rregulllmi dhe rehabilitim i i korridoreve (lyerie) nd obiektet e banimit

kolektiv ne qytetin e Prizrenit.
Nr. prokurimit: 622-23-4803-5-2-]. lcllgz

Garancion me k6rkes6 t6 par6

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarre veprimet 16r te dor€zuar nj6 siguri t6 ekzekutimit duke iu

referuar dosjes se tenderit me numer te prokurimit te lartecekur te derguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi deshiron te depozitoi garancin€ ne shumen e saktesuar ne dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kete garanci.

Andaj me kete konfirmojme se iemi garantues dhe pergjegjes para jush. ne emdr tA operatorit ekonomik, deri nd

ni6 shume totale: 7,000.00€ zotohemi tE ju paguajme, qe me k6rkesen tuaj te pare me shkrim ne te cilen

deklarohet mospdrputhja e njerit nga kushtet ne vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne baze te deshmive te vertetuara ob.iektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar qe t€ ekzekutoje kontratene e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues dtlme
substanciale dhe/ose shpenzime te medha per mbylljen e kontratds ne fjale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar q6 td ekzekutojd kontraten e nenshkruar dhe si rezultat i saj kand mbet pa

u paguar shumd punetorti, nenkontraktore dhe/ose furnizues te materialeve.

Pagesa n€ shuman e limituar prej 7,OOO.OO€ sig eshte lartcekur, pa pasur nevoje te vertetoni apo te tregoni
arsyet ose shkaqet e kerkesas tuai, apo p6r shumdn e specifikuar ketu.

Kjo siguri vlend 153 dite katendarike pre.i 09.08.2023 deri m6 09.01.2024

Data ldshimit: 09.08.2023
N€nshkrimi dhe vula e arantuesit

E

E S,i

Ky garancion ine LF' lifqrme per arancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr.758

FRIzR€}l-xcsovE
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KS" ELSIG" Sh.a Prishtind, Adresa: Rr'Tring6 Ismajli,.nr,3 Telr +383 (0) 38 221 '112: Fax: +383 (O) 38 221 1.t5, E-mait: offce@kselsig.com
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ELSI Gjithcka q6 duhet ta keni

Kompania e S
Komp€nia e sigurim€ve

Telr +383 (0)38 221 112

igurimeve Sh.A.flnsurance Company J.S.C.
ELSTG sh.a , pnshfind, rdres6: tu .Tdngd t;ftaltf-nr19,

Far. +3a3 (0) 3a 22j 115. E-m6rr: oitcs@k6stsg com
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POLICE PER STGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTTMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 776278

AXIOM ENGINEERING SH.P.K, & U .

UNIOUE SH-P,K .& QUATRO TRADE

SH.P.K.

Emri

PErfaqesuar n9a Arliza Krivaqa

Prishtina!, Ndue Parlleshi, Mati 1, p.nAdresa

811963 314

Telefoni 049322624

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Prizren

Emri Elsiq

Banka

GaGntuesit
NLB

Shuma Siguruar 7.000.00

Periudha

Siqurimit

12 6.00

Emri

Adresa

Tvsh

Kontraktuesi

P6rfituesi

Garantuesi

Mbulueshmdria e Polices

22.68

Ldnda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj Perfituesit sipas kesaj Police te sigurimit
jan€l

1. N4beshtetur nE kdtd Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
persipdr qA td plotesoje Cdo detyrim kontraktori i cili eshtil i

garantuar me kdtE police.

2. Perfituesi e ka t6 drejtdn t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit p6r

marrjen e d€mshp€rblimit deri n€ shumen e garantuar, vet6m kur

detyrimet kontraktuale nuk plotesohen per faj td t€ Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tA Kontratds.

3. Me plotesimin e detyrimeve ndai Perfituesit, Siguruesivcarantuesit
i lind e drejta q€ t'i dre.itohet te SiguruarivKontraktuesit. me ta
gjitha mjetet ligjore, per t€ bdr6 rimbursimin e shpenzimeve td

kryera ne funksion te plotesimit te detyrimeve ndaj pirfituesit
(cedimi i te drejtave n9a Perfituesi tA Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve t6 p€rgjithshme td Sigurimit

t6 Garancive dhe ekzekutimit te kontrates td cilat jand pjesg
pdrb€rCse e kilsaj Police.

5. Pdr polica tC sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjese perberCse e
kesaj police Eshte kontrata e ekzekutimit te pundve ndermjet
autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (t6

Siguruarit) di dhe marreveshja e lidhur ne mes Siguruesit dhe

operatorit Ekonomik (hipoteka e len€ peng)

Primi Bruto 148.68

Data e ldshimit 09.08.2023 08:18

Me n6nshkrimin e kesai kontrate pajtohem qi Kompania e Sigurimit ti ruaj t6 dh6nat e mia personale / t6 dh6nat e

biznesit, tai cilat do tE p6rdoren nga Kompania pir qellime statistikore, hulumtim/raportim ne Regiistrin Kreditor ti
Kosovas si dhe transferim tek ni6 pald e tretd me q6llim ti trajtimit te demeve.

E

ELSIGs
lan

Kompania e Sigurimeve Elsig

09.08.2023 - 09.01.2024

Nr iBiznesit

E

I
Aktiviteti Ekonomik:

Rregullimi dhe rehabilitim i i korridoreve (lyerje) nC objektet e

banimit kolektiv nd qytetin e Prizrenit.

Me nenshkrimin e k6saj police te sigurimit, ndnkuptohet se une i siguruari me vullnet tE lir6, tO barabarte dhe me
mir6besim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in thls insurance pollcy signines that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

E

Perfaqesuesi i te siguruarit
Arliza Krivaoa


